
Retning: Guderup

16 stop
SE LINJEKØREPLAN

224 bus køreplan
Guderup Rute køreplan:

mandag 06:53 - 13:00

tirsdag 06:53 - 13:00

onsdag 06:53 - 13:00

torsdag 06:53 - 13:00

fredag 06:53 - 13:00

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

224 bus information
Retning: Guderup
Stoppesteder: 16
Turvarighed: 23 min
Linjeoversigt:

224 bus linjen (Sønderborg Busstation - Nordborg Busstation) har 3 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Guderup: 06:53 - 13:00(2) Nordborg: 07:27 - 16:15(3) Sønderborg: 06:33 - 16:35
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 224 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 224 bus
ankommer.

224 bus køreplan & linjemap

Sønderborg Busstation - Nordborg Busstation Få Appen224

Nordborg Busstation

Nordborg Oksbølvej V Mosevang

Oksbølvej V Karholmvej (Nordborg)

Broballe Skolebakken V Skolemarken

Mjels Færgevej

Mjels Næsvej V Færgevej

Broballe Spangsmosevej V Næsvej

Broballe Spangsmosevej V Vikkebjergvej

Broballe Spangsmosevej V Bundsøvej

Oksbøl Oksbølvej V Skolebakken (Nordborg)

Brandsbøl

Stevning Oksbølvej

Nordborgvej V Oksbølvej

Guderup Nørregade V Vesterled

Guderup Nørregade V Nygade

Guderup Stationen

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203813/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D733420%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D733420%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_224_S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_224_S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation_Danmark_View


Retning: Nordborg

43 stop
SE LINJEKØREPLAN

224 bus køreplan
Nordborg Rute køreplan:

mandag 07:27 - 16:15

tirsdag 07:27 - 16:15

onsdag 07:27 - 16:15

torsdag 07:27 - 16:15

fredag 07:27 - 16:15

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

224 bus information
Retning: Nordborg
Stoppesteder: 43
Turvarighed: 64 min
Linjeoversigt:

Sønderborg Busstation

Hilmar Finsensgade V Euc Syd

Ringgade V Søndre Landevej

Friheds Allé V Ringgade

Friheds Allé V Idrætshøjskolen

Alssundgymnasiet Sønderborg

Sønderskov-Skolen

Søndre Landevej V Genvejen

Søndre Landevej V Jørgensgård (Sønderborg)

Borgmester Andersens Vej V Nøddehegnet

Borgmester Andersens Vej V Hyldehegnet

Borgmester Andersensvej V Borrevej

Borgmester Andersens Vej V Æblehegnet

Borgmester Andersens Vej V Morbærhegnet

Vollerup Mommarkvej V Huholt

Vollerup Mommarkvej V Linbækvej

Augustenborg Banegårdsgade V Havnen

Augustenborg Stavensbølgade V Kastanie Allé

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203813/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203809/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation


Retning: Sønderborg

44 stop
SE LINJEKØREPLAN

224 bus køreplan
Sønderborg Rute køreplan:

mandag 06:33 - 16:35

tirsdag 06:33 - 16:35

onsdag 06:33 - 16:35

torsdag 06:33 - 16:35

fredag 06:33 - 16:35

lørdag Ikke I Drift

Augustenborg Stavensbølgade V Kirkegården

Bro Stavensbølgade V Langgade

Skakkenborg V Gammelgård

Gammelgård (Augustenborg)

Tovrup (Augustenborg)

Asserballe Bytoften

Almsted

Notmark

Hundslev

Sølspang V Kildebæk

Guderup Stationen

Guderup Nørregade V Nygade

Guderup Nørregade V Vesterled

Stevning Oksbølvej

Brandsbøl

Broballe Skolebakken V Skolemarken

Mjels Færgevej

Mjels Næsvej V Færgevej

Broballe Spangsmosevej V Næsvej

Broballe Spangsmosevej V Vikkebjergvej

Broballe Spangsmosevej V Bundsøvej

Oksbøl Oksbølvej V Skolebakken (Nordborg)

Oksbølvej V Karholmvej (Nordborg)

Nordborg Oksbølvej V Mosevang

Nordborg Busstation

Nordborg Busstation

Nordborg Oksbølvej V Mosevang

Oksbølvej V Karholmvej (Nordborg)

Broballe Skolebakken V Skolemarken

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203809/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203814/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation


søndag Ikke I Drift

224 bus information
Retning: Sønderborg
Stoppesteder: 44
Turvarighed: 72 min
Linjeoversigt:

Mjels Færgevej

Mjels Næsvej V Færgevej

Broballe Spangsmosevej V Næsvej

Broballe Spangsmosevej V Vikkebjergvej

Broballe Spangsmosevej V Bundsøvej

Oksbøl Oksbølvej V Skolebakken (Nordborg)

Brandsbøl

Stevning Oksbølvej

Nordborgvej V Oksbølvej

Guderup Nørregade V Vesterled

Guderup Nørregade V Nygade

Guderup Stationen

Sølspang V Kildebæk

Hundslev

Notmark

Almsted

Asserballe Bytoften

Tovrup (Augustenborg)

Gammelgård (Augustenborg)

Skakkenborg V Gammelgård

Bro Stavensbølgade V Langgade

Augustenborg Stavensbølgade V Kirkegården

Augustenborg Stavensbølgade V Kastanie Allé

Augustenborg Banegårdsgade V Havnen

Vollerup Mommarkvej V Linbækvej

Vollerup Mommarkvej V Huholt

Borgmester Andersens Vej V Morbærhegnet

Borgmester Andersens Vej V Æblehegnet

Borgmester Andersensvej V Borrevej

Borgmester Andersens Vej V Hyldehegnet

Borgmester Andersens Vej V Nøddehegnet

Søndre Landevej V Jørgensgård (Sønderborg)

Søndre Landevej V Genvejen

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/224/733420/3203814/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B8nderborg%20Busstation%20-%20Nordborg%20Busstation


224 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Sønderskov-Skolen

Alssundgymnasiet Sønderborg

Friheds Allé V Idrætshøjskolen

Friheds Allé V Ringgade

Ringgade V Søndre Landevej

Hilmar Finsensgade V Euc Syd

Sønderborg Busstation


